平成 24 年２月 20 日

各      位

会 社 名  鉱研工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 末永 幸紘

（JASDAQ・コード番号 6297）

問合せ先  取締役管理本部長 大谷 幸彦

電話  03-6907-7888

監査役の逝去に関するお知らせ

当社常勤監査役 清永 寛良が平成 24年２月 17日に逝去いたしましたのでお知らせいたします。
なお、当監査役の逝去により、監査役が２名となり法定定員数を欠くこととなるため、会社法

第 346 条第２項に定める一時監査役の選任を裁判所に速やかに申し立てる予定であります。
後任の監査役（一時監査役）につきましては、上記の手続きが完了次第、お知らせいたします。

以 上